РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АСХЫС АЙМАА
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2023 г.                                рп Вершина Теи                                          № 47-п

Об определении
единственного
поставщика

	Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 93 Федерального закона Российской Федерации «О контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственный и муниципальных нужд» на основании Федерального Закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]Определить единственного поставщика для работ и услуг, связанных с поставкой, передачей теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения учреждений Администрации Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия Муниципальное казенное предприятие «Кабырчак-1» Вершино-Тейского поссовета Аскизского района республики Хакасия.
2. Зону деятельности Муниципального казенного предприятия «Кабырчак-1» Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия, наделенного статусом гарантирующей организации, установить в соответствии с границами Вершино-Тейского поселения Аскизского района Республики Хакасия.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Аскизский труженик» и на официальном сайте администрации.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вершино-Тейского поссовета                                                   Г.Н. Елистратова

Исп. Е.С. Дагадаева
Тел.: 8(39045)-9-56-53